

İhsan hocaya.

Sevgili Gençler,

Büyük bir umutla Namık Kemal Üniversitesi'nden mezun olmanın, başarıya azminin ödülünü almanın mutluluğunu ve heyecanını yaşayan sizleri yürekten tebrik ediyorum.

Akademik eğitim, hayatınızın en önemli dönemlerinden birini oluşturmaktadır. Bu süreçte çağın gerekleri, dünyanın gidiş istikameti doğrultusunda yetişmeniz, ulusal ve uluslararası düzeyde rekabete ve geleceğe hazırlanmanız için sizlere güzel imkanlar ve fırsatlar sunulmuştur.

Üniversitede kazandığınız donanımınla, nitelikli bireyler olarak, büyük bir özgüven içerisinde hayata atılacaksınız.

Sizlerin de bildiği gibi, dünya hızla değişmekte, koşullar gerek ülkeler gerek bireyler için her geçen gün daha da farklılaşmaktadır. Bir zamanlar hayal olarak görülen yenilikler gerçeğe dönüşmektedir. İnsanlık en ideali ve mükemmeli yakalamak, medeniyet yarışında bir adım öne geçmek için daima arayış içindedir. Dolayısıyla küresel yarış artık sınır tanımamaktadır.

Böyle bir dünyada başarılı olmanız, dünyanın her ülkesinde kendinizi ispatlamanız; üniversitede edindiğiniz bilgi ve birikimin yanında, bireysel olarak göstereceğiniz gayretlere de bağlıdır. Dünyayı anlamak için, gelişmeleri doğru yorumlayabilmek için, kendinizi sınırlamadan daima büyük düşünmeli, daha çok okumalı, araştırmalı, sahip olduğunuz bilgiyi sürekli güncellemelisiniz.

Teknolojik yeniliklere ve değişimlere açık olmalısınız. Yeniliklerin toplumların siyasi, iktisadi, beşeri ve hatta günlük hayatlarını köklü şekilde değiştiren en etkili ve mutlak dinamikler olduğunu gözönünde bulundurmalısınız.

Bu şuurla, kendi değerlerimizi evrensel değerlerle bütünleştirmiş genç nesiller olarak, dünyanın her ülkesinde ses getiren başarıya imza atacağınıza ve Türkiye'yi medeniyet yarışında daha ileri seviyelere taşıyacağınıza inanıyorum.

Sizleri, değişimin anahtarı, gelişmenin itici gücü olarak görüyoruz. Şunu hiçbir zaman unutmamalısınız ki: Her alanda gelişmiş, istikrar içinde büyüyen, güçlü, demokratik ve müreffeh Türkiye'nin mimarları sizler olacaksınız.

Bu vesileyle, sizlere olan güvenimi bir kez daha ifade etmek istiyorum, hayatınızın her döneminde başarılı olmanızı diliyorum. Sizleri ve ailelerinizi tekrar kutluyor, kendilerini bilime ve sizlerin en iyi şekilde yetiştirilmesine adanmış değerli öğretim elemanlarına teşekkür ediyor, törene katılan herkesi selam ve sevgilerimi sunuyorum.

Abdullah GÜL
Cumhurbaşkanı